
  

ZARZĄDZENIE NR 13.2024 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 211, art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872), oraz na podstawie § 11 Uchwały Nr XLV/297/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 grudnia 

2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 49.819.574,20 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.758.099,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21.061.475,20 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 54.407.318,42 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.319.572,69 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.087.745,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2214



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 510 133,00 0,00 0,00 26 510 133,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 061 475,20 0,00 0,00 21 061 475,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

30 574,00 0,00 65 160,00 95 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

29 390,00 0,00 46 000,00 75 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2214



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 390,00 0,00 46 000,00 75 390,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 19 160,00 19 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 160,00 19 160,00 

852   Pomoc społeczna 263 900,00 -401,00 0,00 263 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 157 900,00 -401,00 0,00 157 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

157 900,00 -401,00 0,00 157 499,00 

bieżące razem: 2 165 207,00 -401,00 65 160,00 2 229 966,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 754 815,20 -401,00 65 160,00 49 819 574,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2214



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 312 111,42 26 071 606,69 21 437 927,69 13 922 941,27 7 514 986,42 3 339 774,00 1 113 905,00 0,00 0,00 180 000,00 23 240 504,73 23 240 504,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 312 111,42 26 071 606,69 21 437 927,69 13 922 941,27 7 514 986,42 3 339 774,00 1 113 905,00 0,00 0,00 180 000,00 23 240 504,73 23 240 504,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2214



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 30 574,00 30 574,00 30 574,00 21 466,59 9 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 160,00 65 160,00 19 160,00 13 282,59 5 877,41 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 734,00 95 734,00 49 734,00 34 749,18 14 984,82 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 29 390,00 29 390,00 29 390,00 20 282,59 9 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 390,00 75 390,00 29 390,00 20 282,59 9 107,41 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 160,00 19 160,00 19 160,00 13 282,59 5 877,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 160,00 19 160,00 19 160,00 13 282,59 5 877,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 741,81 1 741,81 1 741,81 1 741,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 741,81 1 741,81 1 741,81 1 741,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,78 390,78 390,78 390,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,78 390,78 390,78 390,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 027,58 3 027,58 3 027,58 0,00 3 027,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 027,58 3 027,58 3 027,58 0,00 3 027,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349,83 349,83 349,83 0,00 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349,83 349,83 349,83 0,00 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 263 900,00 263 900,00 112 000,00 86 676,00 25 324,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 499,00 263 499,00 111 599,00 86 676,00 24 923,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2214



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 157 900,00 157 900,00 6 000,00 2 876,00 3 124,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 499,00 157 499,00 5 599,00 2 876,00 2 723,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 165 207,00 2 165 207,00 286 607,00 228 427,59 58 179,41 0,00 1 878 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 160,00 65 160,00 19 160,00 13 282,59 5 877,41 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229 966,00 2 229 966,00 305 366,00 241 710,18 63 655,82 0,00 1 924 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2214



UZASADNIENIE  

dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sokoły z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

Zwiększeniu ulegają dochody oraz wydatki budżetowe na rok 2024 w wysokości 64 759,00 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.18.2024.AW zmniejszona została dotacja celowa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami w roku 2024 w rozdziale 85295 § 2010 w wysokości 401 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

utrzymania oraz rozwoju systemy teleinformatycznego. 

Decyzją Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego przyznana została dotacja na: 

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na 9 czerwca 2024 roku – 19 160,00, 

- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, w wyborach  

do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. – 

34 000,00 zł, 

- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych, w wyborach  

do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. – 

12 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2214


		2024-04-24T12:18:34+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




